
APSTIPRINĀTS 

 iepirkuma komisijas 

2012.gada 05. jūlija sēdē 
protokols Nr. 2., VA LDC 2012/08 

 

 

 

GROZĪJUMI 

ATKLĀTA KONKURSA 

 

“Ciltsdarba datu pārvaldības sistēmas 

programmatūras izstrāde un uzturēšana” 

 
Iepirkuma identifikācijas Nr.VA LDC 2012/08 

 

  

NOLIKUMĀ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīga 2012 

 

 



 

Pamatojoties uz 2012. gada 05. jūlija iepirkumu komisijas sēdē pieņemto 

lēmumu atklāta konkursa „Ciltsdarba datu pārvaldības sistēmas programmatūras 

izstrāde un uzturēšana”, Identifikācijas Nr. VA LDC 2012/08 Tehniskajā 
specifikācijā tiek veikti sekojoši grozījumi:  

 

 1. Izteikt Tehnisko specifikāciju punktu 2.1. sekojošā redakcijā: 
„IS attīstības stratēģijā ir apkopota sistēmas konceptuālās plānošanas laikā sagatavotā 
informācija. IT attīstības stratēģijai tehniskajā specifikācijā ir informatīva nozīme - tās 

mērķis nav definēt darba uzdevumu, bet gan palīdzēt izprast izstrādājamās sistēmas 

darbības kontekstu.” 

 

 2. Papildināt Tehnisko specifikāciju punkta 5.1.3.3. 2. apakšpunktu 
„Uzdevumu ģenerēšanas algoritms” ar sekojošu informāciju: 

„Visa uzdevumu ģenerēšanai nepieciešamā informācija iegūstama LDC vienotajā DB 

no saistītajām sistēmām – Novietņu reģistra, Ganāmpulku reģistra un Dzīvnieku 

reģistra.” 

 

 3. Papildināt Tehnisko specifikāciju punktu 6.5.4. ar sekojošu 
papildinformāciju: 

„Izmaiņas citās LDC sistēmās integrācijas ietvaros Piegādātājam nav jāveic.” 

 

 4. Izslēgt no Tehnisko specifikāciju punkta 6.7.1. sekojošu daļu: 
„Piegādātājam tehniskajā piedāvājumā arī jāsniedz piedāvātais uzturēšanas 

pakalpojumu pieejas un modeļa  apraksts, uzturēšanas pakalpojumu uzskaitījums, 

kurus Piegādātājs var piedāvāt Pasūtītājam pēc garantijas termiņa beigām (ja 

Pasūtītājs izvēlēsies šos pakalpojumus pasūtīt), kā arī nosacījumi uzturēšanas 

pakalpojumu sniegšanai, iesk. finanšu nosacījumus, kurus Piegādātājs atspoguļo 

Finanšu piedāvājumā.” 

 

 


